

Maturi, perii si alte articole de menaj (Rev.2)

I.D.: 88650229

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 903,20 RON - 903,20 RON

Descriere: BURETE VASE CANELAT, SWEET HOME, 10BUC/SET SET 2,00 5.7000 11,40 MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE cutie 2,00 14.9000 29,80 MOP MICROFIBRA COLOR, BALERINA, 160GR BUC 10,00 12.9000 129,00 COS GUNOI PLASTIC BAIE/BIROU DIVERSE CULORI BUC 10,00 7.9000 79,00 GALEATA CU STORCATOR PROFESIONALA, EUROMOP, 12L BUC 4,00 49.9000 199,60 COADA METALICA MOP, CU FILET UNIVERSAL, ANA ZARADNA, 1.4 M BUC 5,00 12.9000 64,50 FARAS CU COADA PLASTIC, ANA ZARADNA BUC 5,00 8.9000 44,50 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA ALBASTRU, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 4,00 13.9000 55,60 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA VERDE, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 4,00 13.9000 55,60 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA GALBEN, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 4,00 13.9000 55,60 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA ROSU, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 4,00 13.9000 55,60 MOP MICROFIBRA COLOR, 140GR BUC 10,00 8.9000 89,00 LAVETE MICROFIBRA PENTRU GEAMURI, OGLINZI SI ALTE OBIECTE DIN STICLA 40X30CM, STELLA, 1 BUC/SET BUC 5,00 6.8000 34,00
